

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny
im. prof. Adama Grucy CMKP
ul. Konarskiego 13
05-400 Otwock

Otwock, dnia 22 maja 2018 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywną dostawę produktów spożywczych do kuchni szpitala przez okres 12 miesięcy.”

Znak sprawy: DZP.26.48/2018

WYJAŚNIENIA SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień.

Dotyczy poz. 8- brzoskwinie połówka w zalewie

Pytanie 1

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktów w opakowaniu 2650g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy poz. 11- chrzan tarty typu FARUTEX, lub produkt równoważny

Pytanie 2

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 880g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy poz. 30- herbata granulowana typu ASSAM, INDYJSKA lub produkt równoważny

Pytanie 3

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 100g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy poz. 33- kakao typu DECOMORENO lub produkt równoważny

Pytanie 4

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 200g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy poz. 52- majonez dekoracyjny/sałatkowy typu WINIARY, HELLMANS, FARUTEX lub produkt równoważny

Pytanie 5

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 3kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy poz. 53.- makaron 100% pszenicy durum lub produkt równoważny typu (świderki, muszelki, kolanka, łazanki, rurki)

Pytanie 6

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 1kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy poz. 60- musztarda delikatesowa typu KAMIS, FARUTEX lub produkt równoważny

Pytanie 7

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 1kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy poz. 65 i 66- Oliwki

Pytanie 8

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktów w opakowaniu 920g (po odsączeniu 450g)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy poz. 85- ryż biały paraboliczny długoziarnisty

Pytanie 9

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktów w opakowaniu 5kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. poz. 11 - chrzan tarty

Pytanie 10

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie produktu w gramaturze 880 g

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. pozycji 32 - jabłko prażone

Pytanie 11

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie produktu w gramaturze 11 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. pozycji 33 - kakao

Pytanie 12

Czy zamawiający pod produktem w pozycji 33 ma na myśli produkt Instant drink o smaku czekoladowym, tradycyjne Kakao Decomoreno nie występuje w proponowanej przez zamawiającego gramaturze?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza produktów typu instant drink o smaku czekoladowym. Zamawiający ma na myśli produkt "kakao" w opakowaniach 1kg.

Dot. pozycji 42 - ketchup łagodny

Pytanie 13

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie produktu w gramaturze 970 g lub 990 g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. pozycji 50 - majonez

Pytanie 14

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie produktu w gramaturze 3 kg? Większość produktów dostępnych na rynku, odpowiadających specyfikacji zamawiającego ma gramaturę 3 kg

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. pozycji 77 - proszek do pieczenia

Pytanie 15

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie produktu w gramaturze 36 g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. pozycji 86 - seler konserwowy

Pytanie 16

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie produktu w gramaturze 320 g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. pozycji 100 wafle ryżowe bezglutenowe

Pytanie 17

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie produktu w gramaturze 100 g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18

W pozycji nr 42 Zamawiający oczekuje Ketchupu w opakowaniu 1 kg. Informuję, że producenci pozmniejszali opakowania produktów typu ketchupy czy majonezy. W związku

z tym czy Zmawiający dopuści opakowania od 400 do 990 gram?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

z up. Dyrektora SPSK
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Olimpia Jobda
powołania Dyrektora SPSK
m. p. p. Główny CMKP
Kierownik Działu Zamówień Publicznych

Olimpia Jobda